
 

 

POS.  CODE  PART NAME  Q. TY 

1  00000005   GROWER WASHER Ø8 UNI‐1751  3 

2  00000009   GROWER WASHER Ø12 UNI‐1751  1 

3  00000151   NUT M10  10 

4  00001122   PIPE Ø 4 NRILSAN  1 

5  00001189   GLAND PG 13,5  2 

6  00004013   SELECTOR PNMX 104 32 6 30 LC  1 

7  00005082   FUSIBLE 10X38 0,5A  2 

8  00005083   FUSIBLE 10X38 1,0A  1 

9  00005086   TAP PG13,5  2 

10  00005320   LAMP HOLDER SCHNEIDER XB7‐EV67P  1 

11  00005330   EMERGENCY BUTTON SCHNEIDER EB7ES542P  1 

12  00005340   FUSE WIMEX PS 10‐1‐S 32A 10X38  1 

13  00005341   FUSE WIMEX PS 10‐2‐S 32A 10X38  1 

14  00005353   POSITION SWITCH EATON PKZM0‐63  1 

15  00005360   COUNTER EATON DIL EM‐10 XTMC9A10  1 

gianninidavide
Rettangolo



 

 

POS.  CODE  PART NAME  Q. TY 

16  00005370   MAIN SWITCH GIOVENZANA SQ0321003B  1 

17  00005380   LIGHT BULB 30V 3W  1 

18  00005390   ELECTRIC TRASFORMER NOR‐SE VA15 TA‐980015  1 

19  00015220   PNEUMATIC PEDAL 228.52.10.2/1 + T010818 + SEP18  1 

20  00015221   PRESSURE SWICHT 1/8 COD.PMN10A  1 

21  00015229   FLUX REGULATOR 6.01.18NE + N°2 T150818 PNMX  1 

22  00015805   FLUX REGULATOR 290818  1 

23  00015814   FLUX REGULATOR 300418  1 

24  00015816   FITTING PNMX 250418  1 

25  00015825   REDUCER FILTER + MANOMETER + FITTINGS  1 

26  00015900   FITTING PNMX 10318  1 

27  00018290   SCREW VTCEI M4x12  2 

28  00018474   SCREW TSPEI M4x10 UNI‐5933  4 

29  00018499   NUT M4 UNI‐5588 6S  6 

30  00018501   NUT M8 UNI‐5588 6S  3 

31  00018503   NUTM10 UNI‐5588 6S  1 

32  00018507   NUT M12 UNI‐5588 6S  1 

33  00018522   SCREW Ø10 UNI‐6592  2 

34  00018531   SCREW Ø4 UNI‐6592  4 

35  00018620   SCREW VTBEI M4 x 8 ISO 7380  6 

36  00018627   SCREW TBCEI M10X16 ISO‐7380   1 

37  00018804   SCREW VTE M10x20  10 

38  26054900   PNEUMATIC KIT   1 

39  36003014   LABEL LOGO MAGGI  1 

40  36003016   LABEL MAGGI  1 

41  36030001   SUPPORT  3 

42  36030002   SUPPORT  1 

43  36030005   ADJUSTABLE SUPPORT  1 

44  36054016   LABEL GENERAL WARNING  1 

45  36054033   ELECTRIC BOX  1 

46  36055001   RH SIDE PLATE  1 

47  36055002   LH SIDE PLATE  1 

48  36211006   FRONT PLATE  1 

49  36211013   CONTROL PANEL  1 

50  36255013   TANK  1 

51  40000030   LABEL SERIAL 3M 68x46 3690‐906  1 

52  40000035   LABEL ACIMALL  1 

53  40001011   LABEL  1 

54  40001016   LABEL EAC  1 

gianninidavide
Rettangolo


